ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МО «МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
06.07.2020                                                                                                  №48/1
г.Димитровград

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области

В соответствии с пунктом 1 статьи 1601 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 23.06.2016 № 574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации» и в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 05.06.2019 № 722 "О внесении изменений в общие требования к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы" приказываю:
1. Утвердить прилагаемую Методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела по прогнозированию и исполнению доходов консолидированного бюджета МО "Мелекесский район" Ульяновской области.

Начальник Финансового управления                                                  С.В.Сысуева